Guayaquil, 01 de noviembre del 2016

Señor .

BOLIVAR ENRIQUE CEVALLOS ALOMIA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SERLIMCE (SERVICIOS DE LIMPIEZA CEVALLOS) S.A. en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social en su artículo 27, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía SERLIMCE (SERVICIOS DE LIMPIEZA CEVALLOS) S.A. se constituyó el 4 de octubre del 2011, en virtud de la escritura pública autorizada por la Notaría Trigésima de Guayaquil y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 18 de octubre del 2011.

Atentamente,

MANO FABRICIO ZALAMAR GALDOS

CI 0915436166

SECRETARIO AD-HOC

Guayaquil, 01 de noviembre del 2016

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía SERLIMCE (SERVICIOS DE LIMPIEZA CEVALLOS) S.A.

BOLIVAR ENRIQUE CEVALLOS ALOMIA

CI 0916849011



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:45.801 FECHA DE REPERTORIO:01/nov/2016 HORA DE REPERTORIO:14:50

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha primero de Noviembre del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SERLIMCE (SERVICIOS DE LIMPIEZA CEVALLOS) S.A., a favor de BOLIVAR ENRIQUE CEVALLOS ALOMIA, de fojas 48.130 a 48.133, Registro de Nombramientos número 12.966.

ORDEN: 45801

THE RANK STOCKED IN THE BEAUTIFUL WITH THE PROPERTY OF THE BEAUTIFUL WAS A STOCKED BY THE WAS A STOCKED BY THE PROPERTY OF THE BEAUTIFUL WAS A STOCKED BY T

ing mang bandak bing pangkan bin

Guayaquil, 08 de noviembre de 2016

REVISADO POR:

Ab. Marissa Pendola Solórzano REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provec toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACION Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPANÍAS DE CUATAQUIL

08 DIC 2016

RECIDIDO

Hora: 11:70 Firma. Tom